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Reparto tecnico

Ingegnere progettista capo

Quattro Elementi, Italy

Antonio Saldatori

Disegno di montaggio

   Giardino 400 Ci
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№ Наименование Кол-во Артикул
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корпус насоса
кольцо уплотнительное заливной пробки
заливная пробка (болт)
крыльчатка
стопорное кольцо
сальник механический
кольцо уплотнительное
болт
шайба-гровер
крышка двигателя передняя
втулка резиновая
подшипник 6201
шпонка
якорь
шайба
винт
крышка распределительной коробки
конденсатор 8мкФ 450В
винт
колодка контактная
зажим сетевого провода
корпус двигателя + статор
крышка двигателя задняя
болт
вентилятор
крышка вентилятора
шнур сетевой
болт
шайба-гровер

771-749-001
771-749-002
771-749-003
771-749-004
771-749-005
771-749-006
771-749-007
771-749-008
771-749-009
771-749-010
771-749-011
770-629-027
771-749-013
771-749-014
771-756-018
771-749-016
771-749-017
770-711-008
771-749-019
771-749-020
771-749-021
771-749-022
771-749-023
771-749-024
771-749-025
771-749-026
770-650-913
771-749-028
771-749-029


